
ZARZĄDZENIE NR 135.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wyrażenia opinii   

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wielatowo 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz §1, §2, i §3 ust. 2 uchwały Nr XI.86.2019 Rady Gminy 

Złotów z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych na terenie Gminy Złotów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego                       

z  6 września 2019 r. poz. 7611), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Konsultacje społeczne dotyczą nadania nazw ulicom w miejscowości Wielatowo. 

 

§ 2. Konsultacje mają charakter lokalny i skierowane są do właścicieli i współwłaścicieli 

nieruchomości położonych w miejscowości Wielatowo. Celem konsultacji jest zebranie uwag             

i opinii w związku z zamiarem podjęcia przez Radę Gminy Złotów uchwał w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Wielatowo. 

 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 5 września 2024 r. do 30 września 2024 r. 

 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się w formie: 

1) pisemnej poprzez wypełnienie ankiety konsultacyjnej stanowiącej Załącznik nr 1                       

do niniejszego Zarządzenia, 

2) elektronicznej,  

3) dyżuru konsultacyjnego w dniu 16 września 2024 r. w Urzędzie Gminy Złotów                             

w pok. nr 12. 

 

§ 5. Ankieta konsultacyjna, stanowiąca Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zostanie 

udostępniona: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Konsultacje społeczne – nadanie nazw 

ulicom – rok 2024, 

2) w Urzędzie Gminy Złotów w pok. nr 12, 

3) u sołtysa sołectwa Dzierzążenko. 

 

§ 6. Po upływie terminu określonego w §3 zostanie sporządzony protokół zawierający wyniki 

konsultacji, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. Wyniki konsultacji 

mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135.2024 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw 

ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia                              

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), a także wznoszenia pomników. 

W celu uporządkowania przestrzeni i wprowadzenia ułatwienia dla działań służb ratowniczych zachodzi 

konieczność nadania nazw ulicom w miejscowości Wielatowo. Mając na względzie powyższe zwracamy się do 

Państwa z prośbą o wyrażenie opinii na w/w temat poprzez wypełnienie ankiety konsultacyjnej. 

 

 

Ankieta konsultacyjna  
dotycząca wyrażenia opinii w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Wielatowo 

 

 
Uprawnionymi do głosowania są właściciele/współwłaściciele nieruchomości położonych w miejscowości 

Wielatowo.  

 

  
…………………………………………… 
imię i nazwisko  
 
…………………………………………… 
nr działki 

 

 

 1. Jestem za nadaniem nazwy ulicy ……………………………………………………... 
(własna propozycja) 

działce nr …………….... stanowiącej drogę do mojej nieruchomości dz. nr ……………. 

obręb 0051 m. Wielatowo 

 

 2. Nie jestem za nadaniem nazwy ulicy działce nr ……………... stanowiącej drogę do 

mojej nieruchomości dz. nr ……………. obręb 0051 m. Wielatowo 

 

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu znaku X przy jednej z odpowiedzi. 

Ankieta będzie nieważna przy postawieniu większej ilości znaków X. 

 

 

 

Wypełniony druk ankiety można złożyć w urzędzie, w miejscu jej pobrania, przesłać pocztą na adres Urzędu 

Gminy Złotów; ul. Leśna 7, 77-400 Złotów, przekazać drogą elektroniczną na adres e-mail: 

urzad@gminazlotow.pl lub przekazać sołtysowi miejscowości Wielatowo. 

 

Ankiety będą przyjmowane w terminie do 30 września 2024 roku 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla potrzeb związanych                             

z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych (RODO).  

 

 

………………………………………………….. (data i podpis) 

 

mailto:urzad@gminazlotow.pl


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 135.2024 

Wójta Gminy Złotów  

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

 

PROTOKÓŁ  

Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH DOTYCZĄCYCH 

WYRAŻENIA OPINII W SPRAWIE NADANIA NAZW ULICOM                                           

W MIEJSCOWOŚCI WIELATOWO 

 

 

1. Termin przeprowadzenia konsultacji: 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

2. Forma przeprowadzenia konsultacji: 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

3. Wyniki konsultacji: 

 

 ……………………………………………………………………………………………… 

 

 

 ……………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 ……………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

Złotów, dnia ……… 

 

 

 

 

 

 

 


